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Zaplanuj swoją przyszłość z Kospel S.A.
Firma Kospel od przeszło 10 lat współpracuje ze szkołami zawodowymi w Koszalinie, Słupsku, Kołobrzegu i Karlinie. W efekcie wspól-
nych działań tylko w roku szkolnym 2020/21, aż 76 uczniów odbywa praktyki zawodowe w naszych zakładach. Dla załogi Kospel stwo-
rzenie warunków do zdobywania pierwszych zawodowych szlifów dla grupy młodych ludzi jest niezwykle wartościowe. Z tego artykułu 
dowiecie się nie tylko, dlaczego Kospel to dobry wybór do kształcenia, ale także pozostania na lata!

Pracownicy młodociani w Kospel S.A.
Wybór ścieżki zawodowej nie jest łatwy. 
Zwłaszcza w wieku kilkunastu lat, kiedy 
w głowie mamy raczej gonitwę niż myśl 
o tym, jak odnajdziemy się na rynku pra-
cy. Wiemy, że to spore wyzwanie nie tylko 
dla nastolatków, ale także ich opiekunów. 
W związku z tym zatrudniliśmy osobę de-
dykowaną do rozwijania tego obszaru – Ko-
ordynatora ds. Praktyk Zawodowych, który 
aktywnie zajmuje się wsparciem młodych 
pracowników w naszej organizacji. Robi-
my wszystko, aby zdobyte w naszej fi rmie 
doświadczenie dawało gruntowną wiedzę 
i praktyczne przygotowanie do zawodu. 
Dlatego uczniowie na swoich stanowiskach 
są objęci systemem oceny pracy i rotują na 
stanowiskach tak, aby nauczyć się, jak naj-
więcej. Nasz Koordynator aktywnie współ-
pracuje ze szkołami.
Na podstawie zdobywanych od 2008 roku 
umiejętności w przyuczaniu do zawodu mło-
docianych pracowników w kilku krokach po-
każemy, dlaczego warto znaleźć swoje miej-
sce w Kospel już przy pierwszych szlifach 
zawodowych.

Wiedza to największa wartość
Zaczniemy od końca, czyli faktu, że po za-
kończeniu szkoły branżowej przed uczniami 
pojawia się realna oferta zatrudnienia na 
umowę o pracę. Praca w dobrze poznanym 
już środowisku to dla pracowników młodo-
cianych komfortowe warunki do startu w do-
rosłość. Ponadto trzy zakłady produkcyjne, 
różne profi le produkcji, dobre warunki do 
praktycznej nauki zawodu na różnych stano-
wiskach są idealnym środowiskiem do spraw-
dzenia się w konkretnych zadaniach. Szeroki 
zakres produkcji pozwala młodym ludziom 
na odkrywanie przez okres nauki stanowiska 
pracy, które przyniesie im satysfakcję i wpły-
nie na ich rozwój w dalszych etapach kariery.

Na pracowników młodocianych oprócz przy-
uczenia do wykonywania zawodu czeka wiele 
profi tów. Atrakcyjne wynagrodzenie zasadnicze 
oraz możliwość uzyskania premii w każdym 
miesiącu, jak również uczestniczenie w zakła-
dowym funduszu świadczeń socjalnych.

Nauka w praktyce
W pierwszych dwóch latach szkoły branżo-
wej uczniowie swój tydzień dzielą na trzy dni 
nauki w szkole i dwa dni praktyk w fi rmie Ko-
spel. W tym czasie pracownicy młodociani 
poznają produkcję, pracując na różnych 
działach np. Przygotowania produkcji czy 
Spawania. W ostatniej, trzeciej klasie propor-
cje się odwracają. Przez trzy dni w tygodniu 
uczniowie uczęszczają na praktyki, pracując 
na stanowisku, które uznali za najbardziej od-
powiednie dla siebie, a pozostałe dni kształcą 
się teoretycznie w szkole. W ciągu trzech lat 
uczniowie przygotowują się do przystąpienia 
do egzaminu czeladniczego. Przyswojona 
w tym czasie wiedza manualna i teoretyczna 
oraz uzyskane świadectwo czeladnicze, daje 
im potrzebne kwalifi kacje do wykonywania 
zawodu np. Spawacza.

Praca w Kospel od wewnątrz
Nauka, nauką, ale jak oceniają czas spędzony w Kospel uczniowie? 

Dla Tomka (obecnie klasa 2) najważniejsza 
jest dobra atmosfera:– W Kospel pracuje 
przede wszystkim super załoga. Pracow-
nicy pomagają nam w trakcie pracy przy 
stanowiskach, są dla nas wyrozumiali. Jeśli 
dobrze wykonamy swoje zadanie, to nigdy 
nie zabraknie pochwały. Często dostajemy 
instrukcje, jak powinniśmy lepiej wykony-
wać nasze zadania. Plusem jest też wyna-
grodzenie, fajnie jest dostawać pieniądze 
w trakcie nauki.

Filip, który w ubiegłym roku zakończył naukę 
w szkole, zdecydował się postawić na Kos-
pel również w życiu zawodowym.– Zostałem 
w Kospel, bo czuję się tu dobrze i jest tu 
dla mnie praca, taka, jaką lubię. Dodatkowo 
otrzymałem umowę na czas nieokreślony, co 
w tych czasach jest bardzo ważne. Aktualnie 
pracuję na frezarce.

Dołącz do nas
W Kospel od lat wyznaczamy tren-
dy. W naszej fi rmie postanowiliśmy 
podjąć wyzwanie dualnego kształcenia, 
zatrudniając pracowników młodocia-
nych, jeszcze przed tym, jak model ten 
zaczął być promowany przez Minister-
stwo Edukacji Narodowej. Ta forma 
edukacji zakłada, że uczniowie wiedzę 
praktyczną zdobywają nie w szkolnych 
warsztatach, a bezpośrednio u pra-
codawcy, gdzie zatrudnieni są jako 
młodociani pracownicy. W 2020 roku 
w zakładach w Koszalinie i Karlinie 
mamy łącznie 79 takich pracowników. 

Nie czekaj, 
znajdź swoją ścieżkę zawodową 

razem z Kospel.
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Pomysł powstania Liceum Ogólnokształcącego z klasami o profilu wojsko-
wym zrodził się z wieloletniej tradycji mieszkańców Redzikowa. Placówka, 
w skład której wchodzi liceum, została utworzona ponad dwadzieścia lat 
temu i od początku istnienia była silnie związana z tradycjami wojskowymi.

Ze względu na istniejące od początków XX w. lotnisko, a także obecną od 
kilku lat bazę antyrakietową, miejscowość stała się symbolem obronności 
Rzeczpospolitej. Tu powstał również 28 Słupski Pułk Lotnictwa Myśliwskiego 
z bogatą tradycją, zapleczem i wyjątkowymi pilotami. Obecnie w szkole mie-
ści się jego Izba Tradycji. Uznaliśmy, że jest to optymalne miejsce, w którym 
młodzież zdobędzie wykształcenie ogólne, ale również gruntowną wiedzę 
z zakresu obronności kraju.

WSPARCIE NA PROFESJONALNEJ PODBUDOWIE

Od trzech lat działamy pod patronatem zaprzyjaźnionych jednostek, które za-
pewniają naszym uczniom kształcenie wojskowe na najwyższym poziomie:

V  Batalion Ochrony Bazy w Redzikowie, który objął honorowy patronat nad szkołą,
V Naval Support Facility Redzikowo,
V Centralny Poligonem Sił Powietrznych w Ustce,
V Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej w Ustce,
V 7 Brygada Obrony Wybrzeża w Słupsku,
V Wojskowa Komenda Uzupełnień w Słupsku,
V Wydział Żandarmerii w Ustce,
V Strzelnica KS „Gryf” w Słupsku.

PO PIERWSZE- PRAKTYCZNE UMIEJĘTNOŚCI

Nasi kadeci zdobywają praktyczne umiejętności z zakresu obsługi broni, 
biorą udział w cyklicznych szkoleniach, które odbywają się na trenażerach 
typu Śnieżnik i Cyklop pod okiem wykwalifikowanych instruktorów. Podczas 
edukacji wojskowej odbywają się także zajęcia z musztry, pierwszej pomocy, 
sztuk walki i orientacji w terenie. Specjalistyczna wiedza otwiera drzwi do ka-
riery wojskowej, a o takiej myśli zdecydowana większość naszych uczniów.

Z AMERYKAŃSKIM AKCENTEM

Marynarze amerykańscy wpisali się na dobre w nasz rozkład zajęć. Bardzo 
chętnie współuczestniczą w zajęciach lekcyjnych jak i w imprezach i uro-
czystościach szkolnych, które są doskonałą okazją do prowadzenia sponta-
nicznych rozmów na różne tematy. Dzięki tej współpracy uczniowie nie tylko 
doskonalą umiejętności językowe, przełamują bariery porozumiewania się, 
ale także poznają tradycje i zainteresowania amerykańskich partnerów.

Z CERTYFIKATEM W DOROSŁOŚĆ

Od początku istnienia Liceum nasi uczniowie realizują założenia progra-
mowe Ministerstwa Obrony Narodowej dotyczące Certyfikowanych Klas 
Wojskowych i Oddziałów Przygotowania Wojskowego. Wiedza oraz odbycie 
ww szkolenia zakończonego wystawieniem odpowiedniego zaświadczenia 
zapewni jeszcze większe korzyści osobom poważnie myślącym o karierze 
w służbach mundurowych.

Matura w mundurze
Liceum Ogólnokształcące w Redzikowie
SZKOŁA WOJSKOWA Z AUTENTYCZNYM RODOWODEM

Liceum w Redzikowie jest dobrym miejscem dla 
kogoś, kto jest ambitny i zdecydowany na przy-
godę z wojskowością - zupełne nie dla niezdecy-
dowanych!
Jeśli masz chęci, potrafisz się zmobilizować, 
jesteś rzetelny i bez problemu poradzisz sobie 
z poświęceniem uwagi na masę ciekawych zajęć 
i wyjazdów wojskowych, naukę teorii, terminologii 
wojskowej, twoja sprawność fizyczna jest dobra lub 
chcesz stanąć na wysokości zadania by taka była, 
a ponadto poradzisz sobie z zadbaniem o syste-
matykę nauki szkolnej i przygotowań maturalnych 
- to miejsce jest zdecydowanie dla Ciebie!

Paulina
W naszej szkole jest przyjazna atmosfera, na-
uczyciele, którzy tu pracują, są dobrze zorgani-
zowani oraz mają doskonałe poczucie humoru. 
Często jeździmy na różne wycieczki, a także 
przyjeżdżają do nas Amerykanie, dzięki czemu 
możemy podszkolić nasze umiejętności z języka 
angielskiego.

Konrad
Warto przyjść do szkoły w Redzikowie, ponieważ 
jest super ciepłą atmosfera pomiędzy uczniami 
i nauczycielami, są ciekawe lekcje z żołnierzami 
oraz są mili nauczyciele.

Aleksander
Atmosfera w szkole jest świetna, przy szkole jest 

basen, lodowisko oraz boisko, więc każdy znaj-
dzie miejsce dla siebie.

Borys
Szkoła jest idealna, ponieważ mamy opłacony ba-
sen, łyżwy, dobre wyszkolenie wojskowe.

Kewin
Po prostu szkoła jest spoko jak i ludzie.

Julia D.
Nasza szkoła posiada bardzo wiele zalet. Bliskie 
położenie basenu jak i lodowiska zapewniają 
uczniom korzystanie z nich w ramach lekcji. Wokół 
szkoły znajduje się mnóstwo miejsca, które ucznio-
wie mogą wykorzystać do wypoczynku w czasie 
przerw. Wewnątrz budynku znajduje się siłownia. 
Każdy uczeń znajdzie tutaj kąt dla siebie.

Julia S.
Po tej szkole w wojsku jest szybka emerytura.

Piotr
Pan Pułkownik dobrze Cię wyszkoli na żołnierza!

Krystian
Chciałabym zaprosić uczniów kończących szkołę 
podstawową, aby złożyli papiery do naszej szkoły 
w Redzikowie, ponieważ jest dużo zalet, między 
innymi takich jak: basen, łyżwy, różne wycieczki 
organizowane przez szkołę. Szkoła posiada rów-
nież własne boisko do gry w koszykówkę, Na-
uczyciele są mili i zawsze wysłuchają nas, ogólnie 
szkoła jest bardzo fajna.

Natalia

Ta szkoła jest bardzo fajna, ma bardzo rozbudo-
wany program nauczania, są super nauczyciele, 
super ludzie, zapewnia pełne umundurowanie 
oraz dobrą opiekę, jedna z lepszych szkół. Po-
zdrawiam.

Nikola

Nasza szkoła to miejsce przede wszystkim bardzo 
otwarte na współpracę. Współpracujemy z base-
nem, strzelnicą oraz wieloma innymi instytucjami.

Marek

Liceum Ogólnokształcące o profilu wojskowym 
zawsze dla mnie brzmiało bardzo dumnie. Czu-
łem wewnętrznie, że liceum bardzo mnie zdy-
scyplinuje i tak jest. Kadra nauczycielska jest 
wymagająca, ale liceum to nie podstawówka, jest 
świetnie rozwinięta pod względem dbałości i przy-
stosowania się ucznia do nowej rzeczywistości. 
Szkoła jasna oraz przestronna.

Jan

Czekamy na Was:)

Liceum Ogólnokształcące 
w Redzikowie,

tel. 59-811- 82- 57
zsredzikowo_sekr@gminaslupsk.pl

O MUNDURZE, MATURZE I SZYBKIEJ EMERYTURZE 
czyli nasi uczniowie o szkole...
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„Ekonomik” to jedna z najstarszych 
szkół w Słupsku. W lutym 2021 roku mija 
siedemdziesiąta piąta rocznica istnienia 
szkoły. Jej mury opuściło już ponad 13 
tysięcy absolwentów. Są wielką dumą 
„Ekonomika”. 

O tym, że szkoła to nie byle jaka, świad-
czy coroczny ranking prestiżowego portalu 
„Perspektywy”. Przez ostatnie lata „Eko-
nomik” znajdował się w grupie najlepszych 
techników w kraju i województwie, zdoby-
wając w roku 2013 tytuł „Brązowej Szkoły”, 
w roku 2015, 2016 i 2018 tytuł „Srebrnej 
Szkoły”, a w 2017 i 2020 roku - „Złotej Szko-
ły”. To najlepszy dowód na to, że ZSE idzie 
w dobrym kierunku i nie traci energii w edu-
kowaniu kolejnych pokoleń uczniów mają-
cych na siebie ambitny plan. 

W sprawnym realizowaniu procesu dy-
daktycznego pomogła przeprowadzka do 
nowego budynku przy ul. Sobieskiego 3. 
Wzbogaciło to szkołę o kolejne nowoczesne 
pracownie komputerowe, bazę teleinfor-
matyczną i chętnie wykorzystywaną przez 
uczniów przestrzeń wolną. Dogodna lokali-
zacja umożliwia szybkie przedostanie się do 
centrum miasta i jest dobrze skomunikowana 
z lokalną siecią transportową. Uczniów spoza 
Słupska zaprasza w swoje progi internat pro-
wadzony przez wykwalifikowaną i sympatycz-
ną kadrę wychowawców.

SZKOŁA KSZTAŁCI Z DUCHEM CZASU!  
Przy podejmowaniu decyzji o wyborze 

szkoły ponadpodstawowej warto skierować 
swoją ścieżkę kariery na pewne i perspek-
tywiczne zawody, dzięki którym nie trzeba 
martwić się w przyszłości o pracę - to praca 
znajduje absolwentów szkoły!  

TECHNIK EKONOMISTA to aktualnie 
jeden z najbardziej uniwersalnych zawodów, 
jaki może zaoferować młodemu człowiekowi 
szkoła. I wcale nie jest on ściśle związany 
głównie z matematyką, jak się obiegowo 
uważa. Jeśli nie jesteś matematycznym or-
łem, nie martw się, dasz sobie radę! Zawód 
ten nie tylko daje szerokie możliwości zawo-
dowe, ale także stanowi cenną inwestycję 
w rozwój niezbędnych do sprawnego dzia-
łania w biznesie kompetencji. Uczy przede 
wszystkim tego, jak opracować efektywną 
strategię działania konkretnego podmiotu 
gospodarczego, przygotowuje do założenia 
własnej działalności oraz zapewnia bazę 
naukową do kontynuowania nauki na kierun-
kach finansowych. Edukacja ekonomiczna 
nie tylko otwiera wiele drzwi przyszłej kariery 
zawodowej, pozwala ponadto podejmować 
trafne decyzje w życiu codziennym. Ekono-
mia niesłusznie bywa ograniczana do mate-
matyki! Absolwentów szkoły można spotkać 
w najważniejszych instytucjach życia publicz-
nego: bankach, firmach ubezpieczeniowych, 
biurach pośrednictwa nieruchomościami, 
instytucjach samorządowych, rządowych 
i pozarządowych.

TECHNIK RACHUNKOWOŚCI to kie-
runek, na którym uczniowie kształcą prak-
tyczne umiejętności: obsługę programów 
finansowo-księgowych, dekretację i ewiden-
cję dowodów księgowych, rozliczanie wyna-
grodzeń i danin publicznych, sporządzanie 
sprawozdań finansowych, prowadzenie ana-

lizy finansowej. Odbywają praktyki zawodowe 
w instytucjach takich jak: urzędy skarbowe, 
ZUS, instytucje ubezpieczeniowe lub u pry-
watnych przedsiębiorców. Mają również 
możliwość realizowania praktyki zawodowej 
za granicą. Absolwenci w zawodzie technika 
rachunkowości podejmują zatrudnienie w: 
biurach rachunkowych, kancelariach podat-
kowych, urzędach skarbowych, instytucjach 
ubezpieczeniowych, przedsiębiorstwach 
usługowo-handlowych itp.

 GRAFIK KOMPUTEROWY (technik 
grafiki i poligrafii cyfrowej) to kolejny współ-
cześnie deficytowy zawód w krajach rozwija-
jących się technologicznie. Legitymująca się 
nim osoba odpowiedzialna jest za tworzenie 
i przygotowywanie różnego rodzaju materia-
łów reklamowych oraz publikacji. Podczas 
zajęć lekcyjnych uczniowie pracują na spe-
cjalistycznych programach w branży graficz-
no-technicznej (Adobe Photoshop, Adobe 
Illustrator, Adobe InDesign, CorelDraw, 
Adobe Acrobat, Impozycjoner), przygotowu-
ją projekty graficzne 2D i 3D oraz skanują 
i drukują cyfrowo. Mogą oni pracować w in-
ternecie, agencjach reklamowych, studiach 
grafiki reklamowej, drukarniach, prasie, tele-
wizji, wydawnictwach, tworząc tam książki, 
ulotki, foldery, plakaty, billboardy, animacje, 
strony internetowe, banery, efekty specjalne, 
wizytówki, czasopisma, albumy itd. Jednak 
znajomość obsługi komputera i jego progra-
mów to nie wszystko. Kontakt z procesem 
wydawniczym powoduje, że grafik musi 
potrafić znacznie więcej! Powinien poznać 
obsługę drukarek, skanerów, rodzaje papieru 
czy techniki druku. To on zwykle kontaktuje 
się z klientem i wykonuje kalkulację usługi 
poligraficznej.

TECHNIK HANDLOWIEC jest obecnie 
najbardziej poszukiwanym zawodem na ryn-
ku pracy, który rozwija się głównie w kierunku 
usług. To specjalista ds. marketingu i sprze-
daży. Jest to więc zawód dla osób lubiących 
pracę z ludźmi, podróże w celach handlo-
wych i ceniących nienormowany czas pracy. 
Nauka w szkole ma na celu przygotowanie 
absolwenta do pracy w zawodach takich jak: 
menadżer, przedstawiciel handlowy, doradca 
klienta, kierownik działu sprzedaży. Również 
umożliwia założenie i prowadzenie własnej 
działalności gospodarczej. Absolwenci naj-
częściej podejmują zatrudnienie w przed-
siębiorstwach handlowych, działach mar-
ketingu jednostek gospodarczych, firmach 
reklamowych, instytucjach kontroli handlu 
(np. w Państwowej Inspekcji Handlowej) oraz 
kontynuują naukę na studiach związanych 
z ekonomią, zarządzaniem i finansami. To 
zawód idealny dla osób aktywnych, spraw-
nie komunikujących się, mających poczucie 
estetyki oraz otwartych na innowacje organi-
zacyjno-techniczne i technologiczne.  

 Kto jest najbardziej anonimowym bohate-
rem udanego biznesu? Oczywiście SPRZE-
DAWCA! I choć w Polsce to zawód, który 
w powszechnym przekonaniu nie wymaga 
szczególnych kwalifikacji, to coraz częściej 
przyswajane przez nas tendencje gospodarki 
światowej  udowadniają, że jest dokładnie od-
wrotnie. Sprzedaż na trudnym, konkurencyj-
nym rynku wymaga autentycznej pasji oraz 
bardzo wysokich umiejętności w zakresie 
właściwego zdiagnozowania potrzeb klienta. 

Nic więc dziwnego, że pracodawcy szuka-
ją nie tyle absolwentów wyższych uczelni 
z tytułem magistra, co pracowników wykwa-
lifikowanych w zawodzie i przygotowanych 
do bezpośredniej sprzedaży usług. A tych 
ciągle na prężnie rozwijającym się rynku 
brakuje! Sprzedawca to zdecydowanie za-
wód przyszłości. Absolwent, po ukończeniu  
branżowej szkoły II stopnia, może dodatkowo 
uzyskać dyplom potwierdzający kwalifikacje 
w zawodzie technik handlowiec. Pozostając 
w tej samej szkole, zdobędzie drugi zawód 
i średnie wykształcenie.

W odpowiedzi na zapotrzebowanie zgła-
szane przez przedsiębiorców i właścicieli 
firm, zaistniała konieczność na rynku pracy 
kształcenia w zawodzie MAGAZYNIER-LO-
GISTYK.  Nauka trwa trzy lata w branżowej 
szkole I stopnia. Absolwent tego kierunku 
zdobywa kwalifikacje z zakresu obsługi ma-
gazynów przyprodukcyjnych i dystrybucji. 
Obecnie jest to zawód deficytowy na rynku, 
obserwuje się stałe zapotrzebowanie na 
pracowników, którzy posiadają uprawnienia 
do obsługi wózka widłowego oraz wykazują 
się znajomością komputerowych programów 
magazynowych. Magazynier-logistyk jest 
jednym z najbardziej przydatnych zawodów 
w dzisiejszych czasach. Wbrew pozorom, 
praca na tym stanowisku nie należy do 
łatwych i wymaga wielu umiejętności. Pra-
codawcy zapewniają możliwość odbywania 
u nich praktycznej nauki zawodu z możli-
wością ukończenia kursów specjalistycz-
nych w zakresie obsługi wózków widłowych. 
Warto pamiętać, że po ukończeniu bran-
żowej szkoły II stopnia, w ciągu dwóch lat 
magazynier-logistyk może uzyskać kolejny 
zawód TECHNIKA-LOGISTYKA, w dodatku 
bez konieczności zmiany szkoły!

KADRA NIEBOJĄCA SIĘ WYZWAŃ
Grono pedagogiczne słupskiego „Eko-

nomika” tworzą odważni i przebojowi na-
uczyciele, którzy dużo wymagają przede 
wszystkim od siebie. Są profesjonalni, uczą 
zawodowo i nie lubią spoczywać na laurach.

Wśród barwnych postaci i nietuzinko-
wych osobowości nauczycieli „Ekonomika” 
nie brakuje takich, którzy są profesjonalnymi 
aktorami, nagrywają płyty, śpiewają, grają na 
instrumentach muzycznych, wydają książki 
i wygrywają konkursy literackie. Swoimi pa-
sjami zarażają uczniów. 

OTWÓRZ SIĘ NA SIEBIE I ŚWIAT!
 Od kilku lat szkoła z powodzeniem rea-

lizuje projekty unijne. Dzięki nim uczniowie 

zdobywają praktyczne umiejętności zawo-
dowe poza granicami kraju. Od 2012 roku 
młodzież wyjeżdża na trzytygodniowe prak-
tyki zagraniczne do Anglii, Niemiec i Włoch. 
Uczniowie szkoły twierdzą, że dzięki temu 
doświadczają jednych z najcenniejszych 
lekcji w życiu! Wielu wychowanków szkoły 
dzięki wyjazdom otworzyło się na świat, 
lepiej poznało siebie oraz nawiązało trwałe 
przyjaźnie. Podnieśli oni swoje umiejętności 
językowe i interpersonalne, takie jak praca 
w wielokulturowej grupie czy uniwersalna 
komunikacja.  

 MOŻESZ LICZYĆ NA POMOC SZKOŁY!
W „Ekonomiku” liczy się każdy uczeń! Ci 

najbardziej pracowici otrzymują Stypendia 
Dyrektora szkoły, Prezesa Rady Ministrów 
lub Marszałka Województwa Pomorskiego 
za wyniki w nauce. Szkoła szuka wsparcia 
dla uczniów, korzystając z pomocy różnych 
fundacji i pracodawców.

POZNAJ „EKONOMIK”!
Więcej informacji o „Ekonomiku” oraz 

galerie z życia szkoły znajdują się na: www.
ekonomik.slupsk.pl. Szkoła odpowiada na 
pytania również na Facebooku: https://www.
facebook.com/ekonomikslupsk. Numer tele-
fonu do szkoły: 59 842 47 65. 

UCZNIOWIE I ABSOLWENCI  
O „EKONOMIKU”:

„Ekonomik to szkoła fajna. Spełnia ocze-
kiwania każdego z nas. Atmosfera dająca 
oddychać swobodnie. Wspaniali nauczyciele 
pomagają nam w odnajdywaniu dróg prowa-
dzących do sukcesu” – Daria.

„Kocham atmosferę w mojej szkole. Jest 
to szkoła pełna radosnych ludzi. Nie zawsze 
wstaję zadowolony, że muszę iść do szkoły, 
ale pociesza mnie fakt, że spotkam tam moją 
świetną klasę. Polecam Ekonomik każdemu, 
kto pragnie mieć interesujących ludzi wokół 
siebie” – Artur.

„W naszej szkole czuję się jak ryba w wo-
dzie. Jest to miejsce pełne wrażeń. Wiem, że 
ta szkoła była trafnym wyborem. Nieważne, 
jak daleko będę, Ekonomik w moim sercu 
pozostanie na zawsze” – Małgorzata.

„W Berlinie doszlifowałem swoją umiejęt-
ność posługiwania się językiem niemieckim, 
ale przede wszystkim nauczyłem się wiele 
o sobie. Możliwość odbycia stażu w zagra-
nicznej firmie pokazała mi drogę, którą chcę 
dążyć. Był to jeden z głównych bodźców, 
który pomógł mi wybrać kierunek studiów” – 
Krzysztof, absolwent „Ekonomika”.

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Słupsku
Idziemy w dobrym kierunku. Dołącz do nas! 75 lat skutecznej edukacji
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TECHNIKUM NR 4

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

BRANŻOWA SZKOŁA 
I STOPNIA NR 4:

WSPÓŁPRACA 

MECHANIK TO NIE TYLKO SZKOŁA – TO STYL ŻYCIA

Wkręć się w tryby MECHANIKA
– Mechanik to szkoła z tradycją, 

ciągle się rozwijamy, realizujemy 

własne projekty, bierzemy udział 

w projektach fi nansowanych 

ze środków UE:

szkoła zawodowa 

– szkołą dobrego wyboru

ICC4VET (nauczanie dualne)

Erasmus (zagraniczne 

mobilności uczniów)

Zespół Szkół 

Mechanicznych i Logistycznych 

im. inż. Tadeusza Tańskiego 

w Słupsku

ul. Niedziałkowskiego 2, Słupsk

tel. 59 842 48 31; 

www.mechanik.slupsk.pl

Polub nasz FanPage!

Subskrybuj nasz kanał
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Zespół Szkół Społecznych Ponadgimnazjalnych 
w Słupsku

ul. Szczecińska 94, 76-200 Słupsk; 
tel. (59) 801-00-31, www.zespolszkol.edu.pl

A    technik informatyk  z cyfrową obróbką obrazu 

A    technik mechanik z elementami rzeczoznawstwa

A    technik technologii żywności z dietetyką 

Społeczne Technikum 
w Słupsku 

 

 
 „Przyszłość zaczyna się dziś, 

nie jutro” 

ATUTY NASZEJ SZKOŁY:
- szkoła bezpłatna,

- dogodny dojazd,

-  dopasowana do indywidualnych 

potrzeb każdego ucznia,

- bogata oferta języków obcych,

-  możliwość uczestniczenia w zajęciach 

fakultatywnych z wybranych przedmiotów,

-  w ramach zajęć wychowania fi zycznego 

uczniowie bezpłatnie odbywają zajęcia  

na siłowni i pływalni

Wybierz klasę dopasowaną do Twoich zainteresowań:

A  profi l medialno-aktorski 
A  profi l bezpieczeństwa narodowego 
A  profi l turystyczny 
A  profi l psychologiczno-pedagogiczny 
A  profi l kosmetologiczny (nowość) 
A  profi l ogólnokształcący 

Społeczne Liceum Ogónokształcące 
w Słupsku 

„Sapere Aude” 
Horacy

II Społeczna 
Szkoła Podstawowa w Słupsku

PRZYJMUJEMY ZAPISY NA ROK SZKOLNY 2021/2022CZEKAMY NA CIEBIE!SZKOŁA BEZPŁATNA www.zespolszkol.edu.pl

UL. SZCZECIŃSKA 94,  SŁUPSK
tel. 59 801 00 31
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Randstad zatrudni od zaraz do Scania 
  monterów
  elektryków
  spawaczy

  magazynierów
  lakierników

Bardzo dobre wynagrodzenia i warunki pracy!

tel. 501 331 944

katarzyna.zalewska1@randstad.pl 
 skrzynki Randstad

AŻ 150 
WAKATÓW 
  W SCANIA PRODUCTION SŁUPSK
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Zespół Szkół Budowlanych 
i Kształcenia Ustawicznego w Słupsku
76-200 Słupsk, ul. Królowej Jadwigi 3
tel. 59 841 78 42
sekretariat@ckziu.slupsk.pl

Zespół Szkół Budowlanych 
 i Kształcenia Ustawicznego w Słupsku

 Technikum nr 2 w Słupsku 
 technik budownictwa
 technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej
 technik renowacji elementów architektury
 technik geodeta

4  technik usług fryzjerskich

 Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Słupsku 
 murarz tynkarz
 monter robót wykończeniowych w budownictwie
 klasa wielozawodowa

4  fryzjer

Oferta 2021/2022

www.ckziu.slupsk.pl
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NABÓR 
NA ROK 

SZKOLNY 
2021/2022

LICEUM

(czteroletnie) 
– klasa humanistyczna

TECHNIKUM 
ZAWODOWE

technik 

technik

technik 

- pod patronatem 
akademii sztuki 

w Szczecinie, 

i nowych mediów

I-go stopnia (trzyletnia)

II–go stopnia (dwuletnia) 
dla absolwentów 
BS I-go stopnia 

w zawodzie 

Dla zainteresowanych 
dodatkowo: z sekretariatem, 
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